



حیات طیبه شهداء سرشار از برکت و خدمت به مردم، نظام و انقلاب است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: بزرگ‌ترین میراث شهدا، رویش‌های جدیدی است که در این مرز و بوم ایجاد کردند. ما با اتکا به این نیروهای جوان و نخبه، زمینه نابودی و اضمحلال رژیم جعلی اسرائیل و باند جنایتکار صهیونی را فراهم خواهیم کرد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه مراسم گرامی‌داشت شهدای اقتدار ایران اسلامی در آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع»، از نقش بی بدیل شهدا در اعتلای نظام اسلامی و شکست توطئه‌های دشمنان سخن گفت و با اشاره به عظمت شهدا اظهار داشت: امروز، در ایام سوگ و ماتم حضرت اباعبدالله الحسین «ع» و شهدای کربلا، مردم ولایت‌مدار، متدین و عاشورایی ری توفیق میزبانی از خانواده‌های معظم شهدا و ارادتمندان به شهدای عزیز را داشتند.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به مقام والای شهدای جنگ ۱۲ روزه با رژیم منحوس صهیونیستی، گفت: تمامی دانشمندان برجسته و سرداران بزرگی که در نبرد با اسرائیل جنایتکار به مقام رفیع شهادت نائل گردیدند، سرمایه‌های عظیمی برای نظام اسلامی، کشور و ملت ایران بودند. شهداء مظهر اقتدار ایران ما هستند. حیات طیبه آن‌ها سرشار از برکت و خدمت به مردم، نظام و انقلاب بود و شهادتشان نیز زمینه ساز اعتلای کلمه الله، تقویت نظام و امنیت ملت عزیزمان خواهد بود.

وی با تأکید بر دستاوردهای شهدا برای کشور و نظام اسلامی افزود: بزرگ‌ترین میراث شهدا، رویش‌های جدیدی است که در این مرز و بوم ایجاد کردند. دشمن با محاسبه‌ای غلط گمان می‌کرد با شهادت این عزیزان، راه پیشرفت و امنیت ایران مسدود می‌شود، اما هر دانشمند شهید ما در مکتب خود هزاران جوان مانند خود تربیت کرده است. ما برخلاف دشمن حقیر صهیونیستی، با اتکا به این نیروهای جوان و نخبه، زمینه نابودی و اضمحلال رژیم غاصب و کودک‌کش را فراهم خواهیم کرد.

سلیمان پور با اشاره به نقش سرداران شهید در اقتدار و عظمت ایران اسلامی گفت: سرداران عزیز ما با تربیت نیروهای خوش فکر و مقتدر، آینده امنیت این سرزمین را تضمین کردند. این نیروها تا نابودی کامل رژیم صهیونیستی از پای نخواهند نشست. به فضل الهی و با نصرت خداوند رحمان، رزمندگان ما با انسجام و وحدت کلمه، زمینه پیروزی‌های بعدی را فراهم می‌کنند.

مردم شهید پرور شهرستان ری بار دیگر نشان دادند که پای آرمان‌های انقلاب و شهدا ایستاده‌اند

معاون استاندار تهران با الهام از مکتب عاشورا اظهار داشت: از مکتب امام حسین «ع» آموخته‌ایم که تا آخرین لحظه پای ارزش‌ها و باورهایمان در برابر ظلم ایستادگی کنیم. با هدایت‌های حکیمانه رهبر انقلاب، حضور مردم در صحنه و توانمندی دانشمندان و سرداران جوان، شاهد ویرانی و نابودی دشمنان ملت ایران خواهیم بود. این شهدا مظهر اقتدار ایران هستند و خونشان، راه عزت و پیشرفت کشور را هموار کرده است.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به ایجاد بالاترین سطح از وحدت ملی در جریان دفاع مقدس ۱۲ روزه افزود: انسجام و وحدت کلمه در داخل نظام، رمز پیروزی ماست. دشمنان با جنگ ۱۲ روزه و تهدیدات خود نتوانستند اراده ملت ایران را در هم بشکنند. مردم ولایت‌مدار و شهید پرور شهرستان ری، با حضور پرشور در این مراسمات، بار دیگر نشان دادند که پای آرمان‌های انقلاب و شهدا ایستاده‌اند و هرگز در برابر ظلم تسلیم نخواهند شد.